
Na temelju članka 60. Statuta Grada Pule, ( “Službene novine”, br. 9/06 – pročišćeni 
tekst i 14/07) i članka 14. Uredbe o javnoj raspravi u postupku donošenja prostornih planova 
(“Narodne novine”, br 101/98), Gradsko poglavarstvo Grada Pule je na sjednici održanoj 05. 
lipnja 2008. godine, donijelo

ZAKLJUČAK
o utvrđivanju konačnog prijedloga

Generalnog urbanističkog plana grada Pule

I

Utvrđuje se konačan prijedlog Generalnog urbanističkog plana grada Pule.

II

Konačan prijedlog Generalnog urbanističkog plana grada Pule izrađen je sukladno 
elementima utvrđenim Zaključkom Gradskog poglavarstva Grada Pule o usvajanju Izvješća o 
ponovljenoj javnoj raspravi o prijedlogu Generalnog urbanističkog plana grada Pule 
Klasa:022-05/08-01/185;Urbroj:2168/01-01-03-03-0019-08-1 donesenim na sjednici 
Gradskog poglavarstva Grada Pule održanoj dana 5. lipnja  2008. godine.

III

Zadužuje se Upravni odjel za prostorno uređenje za upućivanje Konačnog prijedloga 
Generalnog urbanističkog plana grada Pule na ishodovanje suglasnosti sukladno odredbama 
Zakona i posebnih zakonskih propisa kojima je reguliran postupak donošenja prostornih
planova.

IV

Konačan prijedlog Generalnog urbanističkog plana grada Pule objaviti će se na 
internet stranicama Grada Pule. 

V

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

Klasa: 022-05/08-01/186
Urbroj:2168/01-01-03-03-0019-08-1
Pula, 05. lipnja 2008.

 GRADSKO POGLAVARSTVO GRADA PULE

PREDSJEDNIK
 Boris Miletić


